il WOoREWGDZTWO Unia Eurepejska
| SWIETOKRZYSKIE Eurnpeiskl Funduse Spoleciny

Fundusze :
ﬁ Europejskie Rzeczpospolita

Program Regionalny - Polska

Projekt pn. ,,Zwalczanie i przeciwdzialanie rozprzestrzenianiu sig epidemii COVID-19 w powiecie
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Starostwo Powiatowe w Staszowie Staszow, dnia 23.10.2020 roku
ul. Pitsudskiego 7

28-200 Staszow

Znak sprawy: 1Z-111.042.4.19.2020

Zamawiajacy — Powiat Staszowski — Starostwo Powiatowe w Staszowie odpowiada na
pytania Wykonawcow do Zapytania cenowego z dnia 21 pazdziernika 2020 roku znak:
1Z-111.042.4.19.2020 dot. dostawy $rodkdéw ochrony indywidualnej i drobnego wyposazenia
w_ramach projektu pn.: ,Zwalczanie i przeciwdzialanie rozprzestrzenianiu si¢ epidemii
COVID-19 w powiecie staszowskim” realizowane w 3 zadaniach

Pytanie 1 z dnia 23 pazdziernika 2020 roku.

Prosze o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 2 Czy Zamawiajacy przez
,kamery termowizyjne” ma na mysli urzadzenia reczne/ przenosne?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli urzgdzenia montowane do sciany.

Prosze o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 2 Czy Zamawiajacy przez
doktadnoéé pomiaru ,min. 0,5°C” ma na mysli rozdzielczo$¢ pomiarow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli rozdzielczosé pomiaréw.

Pytanie 2 z dnia 23 pazdziernika 2020 roku.

W nawigzaniu do rozmowy telefonicznej, chciatam dopyta¢ o szczegéty zadania nr2. 1.
dostawy kamer termowizyjnych.

Czy zadanie obejmuije tylko dostawe czy tez dochodzi do tego montaz?

Odpowiedz:

Zadanie obejmuje dostawe kamer bez montazu.
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